

# MST Invest 4 ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 39 97 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

---

Jan Westergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MST Invest 4 ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 39 97 97
	Stiftet: 2. oktober 2003
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Westergaard
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål er ejendomsbesiddelse, ejendomshandel samt beslægtet virksomhed. Selskabet kan derudover investere i finansielle aktiver, samt foretage andre finansielle dispositioner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.160 t.kr. mod 3.813 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-761.056</b>	<b>-2.158.834</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.940.424	7.343.489
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.179.368</b>	<b>5.184.655</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-162.429	-352.799
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.016.939</b>	<b>4.831.856</b>
2 Skat af årets resultat	-857.318	-1.018.996
<b>Årets resultat</b>	<b>3.159.621</b>	<b>3.812.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.160.000	3.800.000
Overføres til overført resultat	0	12.860
Disponeret fra overført resultat	-379	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.159.621</b>	<b>3.812.860</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	3.238.896	6.922.018
Materielle anlægsaktiver i alt	3.238.896	6.922.018
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.238.896</b>	<b>6.922.018</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	4.922.079	39.769
Tilgodehavender i alt	4.922.079	39.769
Likvide beholdninger	128.511	3.082.149
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.050.590</b>	<b>3.121.918</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.289.486</b>	<b>10.043.936</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	360.000	360.000
5 Overført resultat	15.518	15.897
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.160.000	3.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.535.518</b>	<b>4.175.897</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	919.942	75.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.890.697	1.194.613
Selskabsskat	857.318	1.018.996
Anden gæld	1.086.011	3.579.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.753.968	5.868.039
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.753.968</b>	<b>5.868.039</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.289.486</b>	<b>10.043.936</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.088	168.385
Andre finansielle omkostninger	<u>85.341</u>	<u>184.414</u>
	<b><u>162.429</u></b>	<b><u>352.799</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>857.318</u>	<u>1.018.996</u>
	<b><u>857.318</u></b>	<b><u>1.018.996</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	6.922.018	12.603.051
Afgang i årets løb	<u>-3.683.122</u>	<u>-5.681.033</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>3.238.896</u></b>	<b><u>6.922.018</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>3.238.896</u></b>	<b><u>6.922.018</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	360.000	360.000
	<u><b>360.000</b></u>	<u><b>360.000</b></u>
Anpartskapitalen består af A-anparter nom 270.360 og B-anparter nom. 89.640		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	15.897	3.037
Årets overførte overskud eller underskud	-379	12.860
	<u><b>15.518</b></u>	<u><b>15.897</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	3.800.000	2.850.000
Udloddet udbytte	-3.800.000	-2.850.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.160.000</u>	<u>3.800.000</u>
	<u><b>3.160.000</b></u>	<u><b>3.800.000</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Togu ApS, CVR-nr. 30 58 38 68 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
